
22. základní škola Plzeň, Na Dlouhých 49, příspěvková organizace 

 

Kritéria pro přijetí dítěte do přípravné třídy základní školy pro školní rok 

2023/2024 

 

1. Do přípravné třídy jsou přednostně přijímány děti, kterým byl povolen odklad povinné 

školní docházky. 

2. Při větším počtu zájemců o zařazení do přípravné třídy po odkladu povinné školní 

docházky rozhoduje datum doručení žádosti o zařazení do přípravné třídy. 

3. Do přípravné třídy mohou být zařazeny i děti v posledním roce před zahájením povinné 

školní docházky. Při větším počtu zájemců rozhoduje datum doručení žádosti o zařazení do 

přípravné třídy. 

 

Pro přijetí do přípravné třídy je nutné doložit písemné doporučení školského poradenského 

pracoviště.  

Žádost o přijetí do přípravné třídy lze podat od 3. dubna do 30. dubna 2023. 

Minimální počet dětí v přípravné třídě – 10, maximální počet dětí v přípravné třídě – 15. 

 

30.1. 2023 

 

                                                                                Mgr. et Mgr. Božena Světlíková 

                                                                                          ředitelka školy 

 


		2023-01-30T09:44:11+0100
	Mgr. Božena Světlíková




